
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS WMO 2015 EN VERORDENING

JEUGDHULP ALMERE 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Almere

 

gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

en artikel 10 van de Verordening jeugdhulp Almere 2018

 

BESLUIT

 
1. Al de eerder genomen aanwijzingsbesluiten toezichthouders in het kader van de Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Verordening jeugdhulp Almere 2018 in te trekken

2. Per 1 januari 2019 als Toezichthouder, als bedoeld in artikel 6.1, eerste lid, in de Wmo 2015, voor

Almere voor onbepaalde tijd aan te wijzen voor:

a. Lokale taken Wmo 2015, dhr. R.P.O. Fennema en de directeur Publieke Gezondheid van GGD

Flevoland, met het recht één of meerdere medewerkers van de GGD Flevoland aan te wijzen

als toezichthouder Wmo Lokale taken.

b. Regionale taken Wmo 2015 (beschermd wonen, maatschappelijke opvang, vrouwenopvang,

verslavingsbeleid, OGGZ), dhr. R.P.O Fennema en de directeur Publieke Gezondheid van

GGD Flevoland, met het recht één of meerdere medewerkers van de GGD Flevoland aan te

wijzen als toezichthouder Wmo Regionale taken.

c. Wmo 2015 Rechtmatigheid, de sociaal rechercheurs van het team Handhaving en Inkomen

van de afdeling Werk en Inkomen en dhr. R.P.O. Fennema

3. Per 1 januari 2019 als Toezichthouder, als bedoeld in art. 10 van ‘Verordening jeugdhulp Almere

2018’, aan te wijzen, de sociaal rechercheurs van het team Handhaving en Inkomen van de afdeling

Werk en Inkomen en dhr. R.P.O. Fennema.

 

 

Aldus vastgesteld in het college van B en W d.d. 22 januari 2019

de secretaris, de burgemeester,

R. Wielinga F.M. Weerwind

Nr. 34084

GEMEENTEBLAD 13 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Almere

Gemeenteblad 2019 nr. 34084 13 februari 20191


